
Předmět:  Re: Poděkování za Váš nákup na SKLADOVÁ-OKNA.cz 
Datum:  Mon, 19 Jun 2023 15:27:09 +0200 (CEST) 

Od:  Jitka 
Komu:  obchod@skladova-okna.cz  

 
 
Dobrý den,   
Objednávali jsme od Vás již podruhé,  díky první kladné zkušenosti.  
První objednávkou bylo již před 8lety okno do koupelny, dodnes bez jediné závady/vady. 
Tentokrát(jaro 2023) jsme objednali 2 menší okna na verandu(výměna za jedno velké) a jedno 
do technicke místnosti. Všechny tři i se sítěmi.  
Ty sítě-ty jsou super, sedí přesně, snad na milimetr,  takže mouchy a komáři nemají šanci 
proniknout.  
Okna sedí dobře,  snadno se otevírají, udržují,  plní vše co se od nich očekávalo.  
Výběr na stránkách byl snadný, komunikace po telefonu super. (Dotaz k objednávce ochotně 
zodpovězen) 
Okna dobře zabalena pro přepravu, včetně návodů.. 
 
Posílám foto z rekonstrukce/ výměny oken.  
Děkujeme za rychlé odeslání a super komunikaci. 
 
Vlachovi 
 
PS:už jen parapety a máme dorekonstruovano(postupná rekonstrukce celého domu) 
 


	Page 1

